

№	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Облаштування основи під травмобезпечне покриття	300 м.кв.	360,00	108000,00
2	Травмобезпечне покриття	300 м.кв.	690,00	207000,00
3	Тенісний стіл (бетонний)	1 шт.	16900,00	16900,00
4	Лавки без спинки (бетон, дерево)	6 шт.	2900,00	17400,00
5	Урни для сміття (бетон)	2 шт.	750,00	1500,00
6	Встановлення бетонних конструкцій			4200,00
7	Вуличні світильники світлодіодні	4 шт.	750,00	3000,00
8	Встановлення світильників			800,00
9	Тренажер "Хос Райдер"	1 шт.	3 500	3500,00
10	Гребний тренажер	1 шт.	4200,00	4200,00
11	Балансир	1 шт.	3000,00	3000,00
12	Встановлення тренажерів			3000,00
13	Непередбачені витрати			40000,00
14	ПКД та експертиза			26080,00
		<i>Загальна сума :</i>		438580,00